
Startlijst WSPC 13 augustus 2023 
 
 

Wechelse StokPaardjes Cup 
 

DRESSUUR 
 

15.00u – Beginner    Tijd SP Plaats 
1 Sterre  Verboven Pocoloco  0   
2 Kira Crauwels Bella Portente  3   

Prijsuitreiking Beginner (met stokpaard)    
       

15.15u - Licht   Tijd SP Plaats 
3 Gitte Impens Snow  15   
4 Rosalie De Haan Zara Ox  18   
5 Lilith Mullebrouck Stormy  21   
6 Lotte Palmans Strawberry  24   
7 Ilena Hooyberghs Bles  27   
8 Jitske Morel Nacho  30   
9 Eline Dignef Desperado  33   
10 Floor Elfrink Zara Ox  36   
11 Lisse Morel Lady  39   
12 Marieke Smeets Summer  41   
13 Eline Hommen Assa  44   
14 Tessa Peter Magic  47   

Prijsuitreiking Licht (met stokpaard)    
       
 

JUMPING 
 

16.10u – verkenning proef ’30 cm’ 
 

     

16.20u – 30 cm   Tijd SP Plaats 
15 Alice Van Genechten Nina  20   
16 Berdien Boyen Vlekje  22   

Prijsuitreiking 30 cm (met stokpaard)     
 

16.40u – verkenning proef ’50 cm’ 
 

16.50u – 50 cm    Tijd SP Plaats 
17 Kristina Ivanova Era  40   
18 Beate Kunst Popcorn  42   
19 Marie Van Genechten Frieda  44   
20 Patrick Criekemans Fleurtje Faitsy  46   
21 Gitte Immense Snow  48   
22 Kato Broux Lizzy  50   
23 Lilith Mullebrouck Stormy  52   
24 Ilena Hooyberghs Bles  54   
25 Aaliya Zemmouri Joy  56   
26 Linde Boyen Vlekje  58   
27 Siena Mertens Waffle  00   
28 Lotte Palmans Black Panther  02   
29 Fenna Vanluyten Candy  04   
30 Floor Elfrink Bolger  06   
31 Berdien Boyen Vlekje  08   
32 Sterre Verboven Pocoloco  10   
33 Kato Verboven Luna Dream  12   
34 Kira Crauwels Bella Portente  14   
35 Yanthi Robben Lucky White  16   
36 Jitske Morel Misty  18   
37 Alina Goris SMH  20   
38 Eline Hommen Fox  22   

Prijsuitreiking 50 cm (met stokpaardje)      
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

17.10u – verkenning proef ’70 cm’ 
 

17.20u – 70 cm    Tijd SP Plaats 
39 Beate Kunst Popcorn     
40 Rosalie De Haan Bolger     
41 Linde Boyen Kroket     
42 Marieke Smeets Summer     
43 Eline Hommen M&M     
44 Tessa Peters Magic     
45 Yanthi Robben Lucky White     

Prijsuitreiking 70 cm (met stokpaardje)     
 


